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Polkowice, dnia 1 3.1 2,2022 r.

DzP-42l2022

Do wszvstkich wvkonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych

pod nr 2022lBzP 00473207l01 w dniu 02.12.2022 r., zmienionego ogłoszeniem o zmianie

ogłoszenia nr2022IBZP 00483510/01 wdniu 08.'12.2022 r. na:

,,Dostawę produktów leczniczych, suplementów diety, wyrobów medycznych dIa

Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych -ZOZ S.A. w Polkowicach", w tym Zakładu

Opiekuńczo - Leczniczego zDziałem Farmacji"

vuYJAŚNlENlE lzMlANA TREŚcl swz

polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S. A, w Polkowicach, działając zgodnie

zart.2B4 ust. 2 iust. 6 ustawy zdnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t,i.Dz.U.z

2022 r, poz. 1710 z późn. zmianami), wyjaśnia i zmlenia treśó SWZ w zakresie przedmiotu

zamówienia:

Pytanie nr 1:

Pytanie do przetargu pakiet 2 pozycja 95:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym

uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Katdyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu,

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających

przedłużone uwalnian ie chlorku potasu.

po rozpadzie kapsułki, peletki utegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają

substancję czynną w trakcie przechodzenia pnez przewód pokarmowy.

Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza

niepożądane działania na przewód pokarmowy.

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z CĘPL

kapsułkę można otworzyó i wymieszaó peletki z pokarmem lub płynem podawanym pnez zgłębnik

żołąd kow y l u b je l itowy.

Lek Katdyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z C\PL

kapsułkę można otworzyć iwymieszać peletkiz pokarmem lub płynem [,..].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań

niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy



Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na złożenie ofeńy na potas w postaci kapsułek o
pzedłuŻonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu)x 100 kapsułek.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pak. 2 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Carzap, 16 mg, tabl,, 28 szt w ilości 11 op,? ( brak opakowania

x 30 tab. lub dostępne tylko w ramach importu )

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pak, 2 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat : C\PROFLOXAC\NUM 400 mg/200 ml w opakowaniu

x 20 poj lub x 20 but. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ? ( opakowanie x 1 _

zakończona produkcja)

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pak. 1 poz,46,47,48,64,114 pak, 2 poz.3,7,11,13,15,17,19,32,33,38,41,42,46, 49; 50;56, 63;

64;69,70,97, 1 00; 1 02, 1 1 3, 1 1 4, 1 1 6, 1 1 7 ; 1 40,1 43, 1 56; 1 57 ; 1 59, 1 61, 1 64; 1 78

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekanei ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, zamawiający dopuściwymienione pozycje z pakietu 2 w postacitabletki powlekanej.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pak. 1 poz. 4

Pak. 2 poz. 2,146

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki doielitowei ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, zamawiający dopuściwymienlone pozycje z pakietu 2 w postaci tabletki dojelitowej.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pak.2 poz. 152

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki drażowanei?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, zamawiający dopuściwymienione pozycje z pakietu 2 w postacitabletki drażowanej.



Pytanie nr 7:

Dotyczy pak. 2 poz. 162
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci; bp§aeu
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Tak, zarnawiający dopuści wymienione pozycje z pakietu 2 w postaci kapsułki.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pak. 2 poz. 50
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakovtprzeliczeniemiloŚciopakowań?.,r'vyg'qLvVOpaKoWani,%zodpowiednim

Odpowiedź na pytanie nr 8:
Nie, zamawia!ący nie dopuści
powlekanyc n.'- ' 

tll. uoPusci do wYcenY w/w PreParatu w opakowaniu x30 tabletek

Pytanie nr 9;

Dotyczy pak, 2 poz, 60 61; 62; 114
czy zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: ampułkostrzykawki?
Odpowiedź na pytanie nr g:
Tak, zamawiający dopuści pozycje 60,61,62 z pakietudopuŚci zmiany postaci pozycji nr 114. 

2 w postaci ampułkostzykawki i nie

Pytanie nr 10:

Dotyczy pak. 2 poz. 66
czy zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabtetki ? ( kapsułka _ niedostępna )Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak, zamawiający dopuściwymienione pozycje z pakietu 2 w postaci tabletki.
Pytanie nr 11:
Dotyczy pak. 2 poz, 75
czy zamawiający dopuścido wyceny: Fu
0,02 G)? ( dawka 1vmg/ml- niedostępru:'u''o'm ' 10 mq/ml; 2 ml,roztw.do wstrz.,so amp ( dawka

Odpowiedź na pytanie nr 11:
Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 12:
Dotyczy pak, 2 poz.95, 123; 138,174



Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletki/ tab, powlekane o przedłużonvm

uwalnianiu? ( tylko taka postaó leku jest dostępna)

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Tak, zamawiający dopuści wymienione pozycje z pakietu 2 w postaci tabletki/tabletki
powlekanej o przedłużonym uwalnianiu,

Pytanie nr 13:

Dotyczy pak.2 poz.123

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 28 tabletki o przedłużonym uwalnianiu

z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań - 22 op,?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 14:

Dotyczy pak.2 poz, 139

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 28 tabletki z odpowiednim

przeliczeniem ilości opakowań - 38 op.?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pak.2 poz, 147

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : fiolka? ( ampułka - niedostępna)

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Tak, zamawiający dopuścido wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 16:

Dotyczy pak.2 poz. 147

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem

ilościopakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 17l.

Dotyczy pak.2 poz. 174

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki o przedłużonym/zmodyfikowanym

uwalnianiu? ( tylko taka postać leku jest dostępna)
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Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pak.2 poz, 174

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletki o przedłużonym

/zmodyfikowanym uwalnianiu z odpowiednim pzeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pak. 1 poz. 34

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Furosemidum , 10 mą/ml: 2 mI, roztw.do wstrz.,50 amp ( dawka

0,02 G)? (dawka 1)mg/ml- niedostępna)

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Pak. 1 poz.34 zamawlający dopuszcza do wyceny Furosemid 20 mg/2ml, roztw. do wstrz., 50

amp.

Pytanle nr 20:

Dotyczy pak. 1 poz, 51

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Ketoprofenum 25 mq/q,że\,100 g, tuba ( ZsW ? ( dawka 2,5

mg/g - niedostępna)

Odpowiedź na pytanie nr 20:

pak .1 poz.51zamawiający dopuszcza do wyceny Ketoprofen 25 mg/g, że! 100 g tuba, 2,5o/o.

Pytanie nr 21:'

Dotyczy pak. 1 poz.9

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletek z odpowiednim

przeliczeniem itości -23 op. ? ( opakowanie x 28 niedostępne lub w ramach importu)

Odpowiedź na pytanie nr 21l.

pak, 1 poz. 9 zamawiający dopuszcza do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabl. z

odpowiednim przeliczeniem ilości 23 op.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pak. 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 20 tabletek z odpowiednim

przeliczeniem ilości ?



Odpowiedź na pytanie nr 22:

Pak.1 poz. 3: zamawiający dopuszcza do wyceny preparat w opakowaniu x 20 z odpowiednim
przeliczn ikiem iIości.

Pytanie nr 23:.

Dotyczy pak. 1 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Scopolan, 10 mg, tabl.draż.. 30 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Pak. 1 Poz.46: zamawiający dopuszcza do wyceny Scopolan, 10 mg, tabl. draż, z przeIiczeniem

ilości.

Pytanie nr 24:

Dotyczy pak. 1 poz. 49

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Gastrolit, prosz.do przyg.roztw., 4,15 g,14 sasz. z odpowiednim

Przeliczeniem ilości -22 op. ? ( opakowanie x 15 saszetek - wycofane, zmiana opakowania przez

Producenta)

Odpowiedź na pytanie nr 24l.

Pak.1 poz 49: zamawiający dopuszcza do wyceny Gastrotit 4,'l5z g,14 sasz. w opakowaniu z
od powied n im przeI iczen iem saszetek w opakowan i u.

Pytanie nr 25:

Dotyczy pak,1 poz. 98

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilościopakowań do wyceny, Czy Zamawiający miał na myśli:

BioTrombina 400,400jm,prosz,rozp.ds.rozt.d/stos.miejsc,5amp w ilości 4 op. ? ( brak opakowania x 1

amp.)

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Pak 1. Poz. 98: zamawiający ma na myśli BioTrombinę 400 j.m., 5 amp. Z proszkiem +5 amp.z
rozp.2 mI ,4 op.

Pytanie nr 26:

Dotyczy pak. 1 poz, 106

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny. Czy Zamawiający miał na myśli:

Clonazepamum TZF, 1 mg/1 ml, roztw.do wstrz,, 10 amp w ilości 5 op? ( brak opakowania x 1 amp.)

\



a Odpowiedź na pytanie nr 26:

Pak.1 poz. 106: zamawiający ma na myśli Clonazepamum TZF,1 mg/1 ml, roztw.do wstz., ll)
amp w ilości5 op.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pak. 1 poz. 107

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny oraz pojemności ampułki. Czy

Zamawiającymiałnamyśli: Metocard, 1mg/ml; 5mI,roztw,dowstrz.,5ampwilości 2op?(dawka
0,0059) ( brak opakowania x 1 amp, oraz dawki 1mg/ml)

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Pak.l poz {07: zamawiający ma na myśl! Betalog, lmg/ml; 5m!, roztw.do wstz., 5 amp w ilości

2 op.

Pytanie nr 28:

Dotyczy pak. 1 poz. 108

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny. Czy Zamawiający miał na myśli:

Morphinisłlfas WZF, 20 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstn.,l0 amp w ilości 2 op. ? ( brak opakowania x 1

amp.)

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Pak 1.poz 108: zamawiający ma na myśli Morphini suIfas WZF, 20 mg/ml; 1 ml, roztw.do

wstrz.,@

Pytanie nr 29:

Dotyczy pak. 1 poz. 109

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości opakowań do wyceny. Czy Zamawiający miał na myśli:

Naloxonum h/chlor.WzF, 400 mcg/ml; 1 ml,roztw.d/wstz,10 amp w ilości 2 op.? ( brak opakowania x

1 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Pak 'l. Poz 109: zamawiający ma na myśIi Naloxonum h/chlor.WZF, 400 mcg/ml; 1

ml,roztw.d/wstlz,@

Pytanie nr 30:

Dotyczy pak, 2 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Vigalex Fofte, 2000 lU, tabl., 60 szt z odpowiednim

przeliczen iem ilości opakowań ?



Odpowiedź na pytanie nr 30:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 31:

Dotyczy pak.2 poz. 59

czy zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 40 tabletek z
przeliczeniem ilościopakowań - B op.? ( brak opakowania x 60 )

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

odpowiednim

Pytanie nr 32:

Dotyczy pak, 2 poz. 64

CzY Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 40 tabtetek powl, z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pak.2 poz.100

CzY Zamawiający dopuŚci do wyceny preparat w opakowaniu x 28 tabtetek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie 34:

Dotyczy pak.2 poz. 101

Czy Zamawiający dopuŚci do wyceny: Levoftoxacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, rozt.d/inf.,1lpoi.Kabipac w
ilości 1 op. ? ( brak opakowania x 1 szt.)

Odpowiedź na pytanie nr 34:

Tak, zamawiający dopuścido wybeny w/w preparat.

Pytanie 35:

Dotyczy pak.2 poz. 115

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu : x 10 amp. Iub x 5 amp, z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ? ( brak opakowania x 20 amp)

Odpowiedź na pytanie nr 35:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.



Pytanie nr 36:

Dotyczy pak.2 poz. 117

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 60 tabtetek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 36:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 37:

Dotyczy pak. 2 poz. 118

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletek o pzedłużonym
uwalnianiu odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 37:

Nie, zamawiający nie dopuścido wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 38:

Dotyczy pak.2 poz. 164

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ? ( brak opakowania x 60 tab. )

Odpowiedź na pytanie nr 38:

Tak, zamawiający dopuścido wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 39:

Dotyczy pak.2 poz. 179

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w opakowaniu x 50 tabletek z odpowiednim
przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Nie, zamawiający nie dopuścido wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 40:

Dotyczy pak, 1 poz.23

Czy Zamawiający dopusci do wyceny: Panthenol, pianka, 150 ml ( kosmetyk) w ilości zgodnej z SW
- 4 oP. ? ( Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer.do stos.zewn., 130 g - zakończona produkcja)

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Pak 1. Poz 23:. zamawiający dopuszcza do wyceny Panthenol 5 o/o, pianka, 150 ml ( wyrób
medyczny) w ilości4 op.



Pytanie nr 41:

Dotyczy pak.2 poz. 154

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: LactoDr., kaps.twarde, 20 szt (środek spoż,

med.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 4'l:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

przezn.

Pytanie nr 42:

Dotyczy pak. 1 poz, 102

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania,

Czy Zamawiający miał na myśli :Tasectan, 500 mg, kaps.,15 sztw ilości 6 oŃ

Odpowiedź na pytanie nr 42:

Pak 1. Poz.102:. zamawiający ma na myśIi Tasectan, 500 mg, kaps..15 szt w ilości 6 op.

Pytanie nr 43:

Dotyczy pak. 1 poz. 103; 104

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Poz. 1 03 SurgĘon Stand ard, g ąbka,hemost.,70x5Ox 1 0m m, 1 lszt w ilości 1 0 op.

Poz. 104 Surglspon Dental Cube,gąbka,hemost,l1xl Oxl Omm,32szt w ilości 30 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 43:

Pak 1. poz. 103: zamawiający dopuszcza do wyceny , Clinisponge,żelowa gabka

homeost.70x50xlOx10 mm, 10 szt. W ilości 10 op.

Pak. 1 poz,'lOł: zamawiający dopuszcza do wyceny Spongostan dentaI, żelowa gabka

homeost.lOxlOxl0, po 24 szt.30 op.

Pytanie nr 44:

Dotyczy pak,2 poz. 138

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Depakine Chrono 300, 200mg+87mg,tabl.pow\.o

przedł.uw,30szt ?

Odpowiedź na pytanie nr 44:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 45:

Dotyczy pak,2 poz. 187

Bardzo proszę o doprecyzowanie wielkości opakowania. Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Uro-Tainer Solutio R, roztw,do płukania, 100 ml, 10 szt w ilości zqodnei z SWZ - 2 op. ? ( brak

opakowania x 1 szt)

specj.
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Odpowiedź na pytanie nr 45:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat pod warunkiem możliwości zakupu przez

zamawiającego pojedynczych pojemników o pojemności 100mI jako ułamka opakowania 10,

sztukowego.

Pytanie nr 46:

Dotyczy pak.2 poz. 161

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Xarelto, 15 mg, tabl.powl.,l00 szt,butelka HDPE w ilości 1 op, ?

Odpowiedź na pytanie nr 46:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 47:

Dotyczy pak. 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci : tabletek doielitowvch ? np. Acard, 75 mg,

tabl.dojelit., 60 szt

Odpowiedź na pytanie nr 47

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 48:

Dotyczy pak, 1 poz.2; 5

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabelek musuiacvch ?

Odpowiedź na pytanie nr 48:

pakl poz. 2i 5: zamawiający dopuszcza do wyceny preparat w postaci tabletek musujących.

Pytanie nr 49:

Dotyczy pak.2 poz. 1B

Czy Zamawiający dopuŚcido wyceny: Madopar 125, 100 mg+25 mg, tabl.d/sp.zaw,doust,,100 szt ?

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Tak, zamawlający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 50:

Dotyczy pak. 2 poz.73

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek w ilości zgodnejz

SW4op.?
Odpowiedź na pytanie nr 50:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 51:

Dotyczy pak. 2 poz. 95
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CzY Zamawiający dopuŚci do wyceny: Katdyum, 600 mg, kaps,o przedł.uwaln,tw,,100 szt ?

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 52:

Dotyczy pak. 1 poz. 66 , 67

CzY ZamawiającY doPuŚci do wyceny preparaty w opakowaniu x 10 amp. z odpowiednim
przel icze n ie m ilości o pa kowa ń?

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Pak. 1 Poz 66 i 67: zamawiający dopuszcza do wyceny preparaty w opakowaniu x 10 amp. Z
odpowiednim pzelicznikiem ilości opakowań.

Pytanie nr 53:

czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatow w opakowaniach innejwielkości niż określona
w formularzu asońymentowym ?

W przypadku zgody proszę wskazać sposób przeliczenia :

. podawaó pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,

' iloŚĆ oPakowań Przeliczyó do dwoch miejsc po przecinku ( zaokrągtenie zgodne z regułą
matematyczną )

Odpowiedź na pytanie nr 53:

Tak, zamawiającY doPuszcza Wycenę leków w opakowaniu innej wielkości niż żądana w
Formularzu cenowym. Zaoferowane opakowania nateży pnellczyć zgodnie z załącznikiem nr 7
do SWZ pkt.8.

Pytanie nr 54:

CzY ZamawiającY dopuŚci do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki,
lecz rÓŻniącY się Postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabtetka a równoważnik ma
postać tabletki powlekanej , kapsułki ( twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 54:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparaty.

Pytanie nr 55:

Czy Zamawiający dopuścizmianę :
tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonvm uwalnianiu na tabletki /kapsułki /tabletki
powlekane o zmodvfikowanvm uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 55:
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Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 56:

Czy Zamawiający dopuści zamianę syropu na zawiesinę doustną, roztwor doustny i odwrotnie ?

Odpowiedź na pytanie nr 56:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparaty.

Pytanie nr 57:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamowienia występującej

postaci injekcyjnejleku w obrębie tej samejdrogi podania np,:

, ampułki na fiolki ;

o fiolki na ampułki?

Odpowledź na pytanie nr 57:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparaty.

Pytanie nr 58:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej

postaci injekcyjnejleku w obrębie tej samejdrogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawki

iodwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Tak, zamawiający dopuści do wyceny w/w preparaty.

Pytanie nr 59:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamowienia występującej

postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack

(KabiCleaĄ i odwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 59:

Nie, zamawiający nie dopuści do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 60:

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą

międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w pzedmiocie zamówienia występującej

postaci injekcyjnejleku w obrębie tejsamejdrogi podania np.: ampułki na pojemniki iodwrotnie?

Odpowiedź na pytanie nr 60:

Nie, zamawiający nie dopuścido wyceny w/w preparatu.
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Pytanie nr 61:

CzY Zamawiający dopuściwvcena leku podaiac ostatnia cene sprzedażv oraz adekwatna uwaqę pod

Pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego

tYmczasowY brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego,
którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź na pytanie nr 61:

Zamawiający dopuŚci wycenę Ieków w podanym przykładzie bez podania ostatniej ceny
sprzedaży aIe z podaniem uwag pod pakietem.

Pytanie nr 62:

Część 3, poz.1

CzY Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przytepnego z pianki poliuretanowej z
komPleksem srebra równomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej

umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna
ranY (technologia 3D Fit), część pnylepna z warstwą hydrokoloidową zapewnia lepsze przyleganie
oPatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry, bez zawańości kleju,wskazany w zakresie
leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim iobfitym

Odpowiedż na pytanie nr 62:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 63:

Część 3, poz. 1

CzY Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 1SxlScm (rozmiar wkładu
chłonnego 11xlOcm)?

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64:

Część 3, poz. 1

CzY Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku nieprzylepnego z pianki poliuretanowej

z komPleksem srebra rownomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze trójwymiarowej
umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna
ranY (technologia 3D Fit), zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureatnu,

brzegi opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odciśnięć na skórze, wskazany w zakresie
leczenia ran zakażonych z wysiękiem średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr 64:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 65:

Część 3, poz. 1
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WĄrazi zgodę na wycenę za opakowanie a,5szt. z przeliczeniem zamawianych

Odpowiedź na pytanie nr 65:
Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 66:

Część 3, poz.2
czy zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku nieprzytepnego z pianki poliuretanowejo strukturze trÓjwYmiarowej umozliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku orazdokładne doPasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna częśó opatrunku wykonana zpółprzepuszczalnego poliureatnu, brzegi opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odciśnięć naskórze, wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem Średnim i obfitym?
Odpowiedź na pytanie nr 66:
Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 67:

Część 3, poz.2
CzY ZadamawiającY wYrazi zgodę na zaoferowanie nieprzylepnego, wysokochłonnego opatruneku zalginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego; możliwość docięcianoŻYczkami, działanie hemostatYczne - zdolnośc do zatrzymywania niewielkich krwawień, wskazany wzakresie ran o rÓŻnejwielkoŚci, kształcie i głębokości ze średnim lub dużym wysiękiem?
Odpowiedź na pytanie nr 67:
Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 68:

Część 3, poz. 2-6

::lrl"o"awiającY 
wYrazi zgodę na wycenę za opakowanie a,ltszt, z przeliczeniem zamawianych

Odpowiedź na pytanie nr 68:
Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 69:

Część 3, poz.3
czy zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku samoprzylepnego hydrokoloidowego zCMC do zaoPatrYwania ran, 3-częściowy system folii ochronnych zapewniający aseptyczną aplikację,
PÓłPrzePuszczalna Poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą monitorowanie stanuranY i ocenę oPtYmalnej częstotliwości zmiany opatrunku, brak zawartości pektyn, powszechnych
alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów pochodnych, takich jakżelatyna?
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Odpowiedź na pytanie nr 69:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 70:

Część 3, poz.4

Czy Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku samoprzylepnego hydrokoloidowego z

CMC i alginianem wapnia do zaopatrywania ran, 3-częściowy sysfem folii ochronnych zapewniający

aseptyczną aplikację, półprzepuszczalna poliuretanowa warstwa zewnętrzna z siatką umożliwiającą

monitorowanie stanu rany i ocenę optymalnej częstotliwości zmiany opatrunku, brak zawańości

pektyn, powszechnych alergenów, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzęcych produktów

pochodnych, takich jak żelatyna?

Odpowiedź na pytanie nr 70:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 71:

Część 3, poz. 5

Czy Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzylepnego opatrunku z pianki poliuretanowej

o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz

dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana z

półprzepuszczalnego poliureatnu. Brzegi opatrunku ścienione w celu zminimalizowania odciśnięó na

skorze; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem średnim i obfitym

Odpowiedź na pytanie nr71:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 72:

Część 3, poz.6

Czy Zadamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku przylepnego z pianki poliuretanowej o

strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku oraz

dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit), zewnętrzna część opatrunku wykonana z

połprzepuszczalnego poliureatnu, częśó przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa

zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry, bez

zawańości kleju,wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym?

Odpowiedź na pytanie nr72:.

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 73

Zamawiający określa w Części 1 poz. 1'l5 iw Cześci 2 poz. 150 system do pomiaru stęzenia glukozy

we krwi podając w kazdej z wlw pozycji nazwę własną będącą zastrzeżonym znakiem towarowym
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J
konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w kazdej pozycji

wyłącznie do pasków testowych konkretnego producenta tym samym narażaląc Zamawiającego na

wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość

obnizenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. \N związku z
tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art, 99, ust. 4-6) dopuści

zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem

nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym

oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600m9/dl, hematokryt10-7Oo/o, czas pomiaru 5 sekund,

wielkośó próbki knnri 0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z
obowiązującą normą EN lSO 15197:2015?

Odpowiedź na pytanie nr 73:

GzęŚÓ 1 poz 115: zamawiający nie dopuszcza zaoterowania pasków do glukometru innych
producentów.

Pytanie nr 74:

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuściw Części 1
poz. 115 i w Części 2 poz. 150 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych innego producenta

(wraz z przekazaniem nieodpłatnych kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się
parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, możliwośó pomiaru we krwi kapilarnej i

żylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkośó próbki knłi
0,5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN

lSO 15197:2015?

Odpowiedź na pytanie nr74:
Część 1 poz.115: zamawiający nie dopuszcza pasków testowych innego producenta.

Poniższe pvtania dotyczą opisu plzedmiotu zamówienia w Części 2 poz. 154 w przedmiotowym

postępowaniu:

Pytanie 75:

Czy w Części 2 poz. 154 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld

CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 iLactobacillus helveticus w identycznym

stosunku ilościowym jak w przypadku produktu opisanego w SlWZ? Zawartość oferowanego produktu

został potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym lnstytucie Leków. Produkt

konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o mozliwość przeliczenia na odpowiednią

liczbę opakowań izaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź na pytanie nr 75:

Tak, zamawiający dopuści w/w produkt;
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Pytanie 76:

Czy w Części 2 poz, 154 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld

CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład

oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym

lnstytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o

możliwośó przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź na pytanie nr 76:

Tak, zamawiający dopuści Ww produkt;

Pytanie 77:

Do §1 ust. 3, ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o modyfikację treści §1 ust. 3, ust. 6, poprzez skonkrety-

zowanie granicznych wartości dla poszczeqólnych pozvcii asortvmentowch, jakie Zamawiający za-
mierza zrealizować, np. poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asor_

tymentowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +l- 20o/o, przy czym przez lakie
sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 20%

większych ilości, każdego z zamówionych produktów, Aktualna treść §1 ust. 3, ust. 6 jest na tyle ogól-

na, że na jej podstawie wykonawcy nie są w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówie-

nia w zakresie poszczeqólnvch pozvcii asortvmentowvch oraz dokonać prawidłowej kalkulacji cen na

potrzeby składanej ofeńy.

Ponadto, na podstawie art, 433 pkt 4 w zw. art,99 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (PZP) powyższe zapisy należy uznać za postanowienia abuzywne, w sposób

rażący naruszające równowagę stron i dające Zamawiającemu uprawnienie do jednostronnego ksztaŁ

towania zasad realizacji zamówienia poprzezkażdorazowe dowolne ograniczenia wielkości zamówie-

nia w zakresie poszczególnych pozycji asortymentowych. Skoro treśó art. 433 pkt 4 mówi wprost, że

,,projektowane postanowienia umowy nie mogą przewidywać moż|iwości ograniczenia zakresu zamó-

wienia przez Zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron", to

Zamawiający jest zobowiązany do określenia tych minimalnych wartość w sporządzonym opisie
przedmiotu zamówienia,

Odpowiedź na pytanie 77:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

Pytanie 78:

Do §1 ust. 14 zd. 1 wzoru umowv, Prosimy o usunięcie z treści §1 ust, 14 zd.1, gdyż Wykonawca nie

zawsze ma możliwośó zagwarantowania ciągłości dostaw, np. w sytuacji wstrzymania produkcji lub

wycofania z obrotu przedmiotu umovvy i braku możliwości dostawy zamiennika.
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Odpowiedź na pytanie 78:

Zamawiający odmawia wykreślenia zapisów dotyczących kar umownych w podanym zakresie.

Pytanie 79:

Do §1 ust. 14 zd. 2 wzoru umowv: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub

wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku mozliwości dostarczenia zamiennika produktu w
cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgo-
dę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczno-
ści ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie 79:

Zamawiający odmawia wykreślenia zapisów dotyczących kar umownych w podanym zakresie.

Pytanie 80:

Do §3 ust. B wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie niniejszego przepisu zwzoru umowy. Zgodnie z
pkt. 5.B. Załącznika do Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie Wyma-
gań DobĘ Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.U, z2015 r. poz.3B1),,do dostawy dołącza się dokument za-
wierający datę, nazwę i postaó farmaceutyczną produktu leczniczego, numer serii i datę ważności,
dostarczaną ilość, nazwę i adres dostawcy, nazwę odbiorcy i jego adres, adres dostawy (adres, pod

którym rzeczywiście znajdują się pomieszczenia magazynowe) oraz warunki transportu i przechowy_

wania danych produktów leczniczych, a dokumentację prowadzi się w taki sposób, aby móc usta|ić,

gdzie w danym momencie rzeczywiście znajduje się produkt leczniczy", Dokument, o którym mowa w
ww. Przepisie, zostaje zatwierdzony w stosunku do każdej hurtowni przez organy nadzoru farmaceu-

tycznego. Faktem notoryjnym jest natomiast, że funkcję tego dokumentu spełniają w obrocie hurtow-

nym lekami faktury VAT, na których podane są wszystkie dane identyfikacyjne leku, niezbędne m.in. w

razie zaistnienia konieczności jego natychmiastowego wycofania. Wykonawcy jako hurtownie farma-

ceutyczne, są więc zobowiązani do dokumentowania kazdejdostawy leków przy pomocy faktury VAT.

Odpowiedź na pytanie 80:

Zapisy dotyczące potwierdzenia realizacji zamówienia są dopuszczalne i prawidłowo zastoso-
wane. Regulacje dotyczące zasad wystawiania faktur w żadnej mieze nie są spzeczne z tymi
regulacjami.

Pytanie 81:

Do §3 ust. 'l4 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów: ,,(...) zgodnie z art, 4 pkt 3 lit, a) Ustawy o
przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach hand|owych,".
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Odpowiedź na pytanie 81:

Dla zastosowania przepisu powszechnie obowiązującego prawa nie ma potzeby
wprowadzania zapisu do umowy.

Pytanie 82:

Do §4 ust. 3 wzoru umowv: W związku z koniecznością dalszej redystrybucji zwracanych produktów,

prosimy o zmianę terminu na zwrot dostarczonego asortymentu na maksymalnie siedmiodniowy.

Odpowiedź na pytanie 82:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu na zwrot dostarczonego asońymentu.

Pytanie 83:

Do §7 ust, 1 lit, a) wzoru umowy, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień §7 ust. 1 lit.

a) wzoru umovvy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji

zamówienia była v,tyłącznie proporcjonalna do wańości części zamówienia zrealizowanej z opóźnie-

niem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj, 200,00 zł - i wynosiły 0,5% od wartości tej części, za każdy

dzień opóźnienia? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww, kara umownych możliwych do naliczenia
przez Zamawiającego (zawsze minimum 200,00 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości

niezrealizowanejterminowo pozycjizamówienia, czy od poniesionej przezZamawiającego szkody, ani

tez od zadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi za-

strzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie

art. 353l Kodeksu cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Re-

asumując, ww, sankcje wynikające z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla

którego są wprowadzane i uwzględniają jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze

powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianych zapisów, aby były one zgodne z reżimem pra-

wa cywilnego.

Odpowiedź na pytanie 83: ",
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. 1 |it. a umowy.

Pytanie 84:

Do §7 ust. 1 lit. b) wzoru umowv. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy w

§7 ust, 1 lit, b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wańo_

ści NlEZREAL|ZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie 84:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 ust. ,l lit. b.
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Pytanie 85:

czy w stosunku do zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki ,,niewypłacalności,,oraz 
"zagroŻenia niewYPłacalnoŚcią" w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. _ prawo restruktu_rYzacYjne (Dz,U,2O15,978 z Pożn, zm,) oraz art.10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. _ prawo upadłościowe(Dz'U'60'535 z PoŻn' zm,)? CzY według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne wokresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartejna skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź na pytanie 85:
W ocenie Zamawiającego na dzień dzisiejszy nie zostały spełnione pzesłanki ,,niewypłacalno_Ści" oraz 

"zagroŻenia niewypłacalnością" w rozumieniu ań. 6 ustawy _ prawo restrukturyza_cYjne oraz art, 10 ustawY- Prawo upadłościowe. Zamawiający nie przewid uje, żebyw okresierealizacji umowy ww. przesłan ki zostały spełn ione.

Pytanie 86:

CzY ZamawiającY wYrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnychprawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

;ilil:'"nia 
o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art.777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu zdrowia.
Celem wYjaŚnienia PowYŻszego zaPytania zwracamy uwagę na ogromne ryzykoWykonawcy związa_ne z PotencjalnYm ogłoszeniem PostęPowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Za_mawiającego, polegające m,in, na niemozliwości odzyskania (w całości lub w części) nalezności obję_tych masą sanacyjną, w razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie , czy wtoku trwania UmoWY Przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzian)lch wustawie z dn' 1,01,2016 r, - Prawo restrukturyzacyjne (Dz.lJ.2015.978 z pożn. zm.)i ustawie z dn.28.02.2003 r. - Prawo upadłościowe (Dz.U.60.5 35 z poźn. zm.).

Odpowiedź na pytanie 86:
Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ww. zabezpieczeń.

Jednocześnie zamawiający potwierdza termin składania i otwarcia ofert:

'1, ofeńę naleŻy złoŻyc poprzezPlatformę do dnia 16 grudnia 2022 r.do godziny 12:00.2, otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 grudnia 2022 r.o godzinie 12:30.

w pozostałym zakresie treść swz zostaje niezmieniona.
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